
Patrick Picouleau, 
UAB „Lifrania“ vadovas

Diskusijos moderatorius
Egidijus Stancikas

DISKUSIJA

PRANEŠĖJAI IR 

Kovo 22 d. 10 val.
Universiteto g. 8A (IV rūmai),
konferencijų salė

„Telematiniai duomenys
žemės ūkyje, jų
panaudojimo galimybės ir
teikiama nauda“
Dr. Dainius Savickas, 
VDU Žemės ūkio akademija

„Šiuolaikiniai traktoriai:
gamintojų sprendimai
tvariam ūkininkavimui“
Dainius Šišlavas,
VDU Žemės ūkio
akademija, 
žurnalo „Profi Lietuva“ vyr.
redaktorius

DISKUSIJOS

Vytautas Juozas Petkus, 
AB EWA Produktų grupės vadovas

DALYVIAI



DISKUSIJA

Kovo 22 d. 10 val.
Universiteto g. 8A (IV rūmai),
konferencijų salė

Pastaraisiais metais
technika ir technologijos
žemės ūkyje stipriai žengia į
priekį ir žemės ūkio
sektorius yra pripažįstamas
kaip viena iš moderniausių
pramonės šakų. Tačiau tuo
pačiu žemės ūkis susiduria
su vis daugiau iškylančių
iššūkių - klimato kaita,
dirvožemio degradacija,
biologinės įvairovės
nykimu ir pan. Moderni
technika ir technologijos,
įskaitant telematinius
sprendimus, gali padėti
susidoroti su įvairiais
iškylančiais iššūkiais žemės
ūkio sektoriuje. Tačiau, ar
visada žemdirbiai naudojasi
jų teikiamomis galimybėmis?

  Renginyje diskutuosime:

Apie tai, kaip skaitmeninės technologijos
ir dirbtinis intelektas gali būti naudojami,
siekiant automatizuoti žemės ūkio veiklas,
gerinti duomenų analizę ir priimti
efektyvius sprendimus. 
Kaip naujausios technologijos, tokios kaip
GPS, dronai, jutikliai ir kitos, leidžia
žemdirbiams valdyti trąšų ir pesticidų
naudojimą.
Apie degalų vartojimo efektyvumo svarbą
žemės ūkio sektoriuje ir inžinerinius
sprendimus, leidžiančius tai pasiekti.
Apie inžinerinius sprendimus, skirtus
mažinti žemės ūkio veiklų poveikį
aplinkai.
Ar telematika ir specializuotos jutiklių
technologijos gali padėti stebėti ir greitai
reaguoti į kintančias oro sąlygas arba
kitus aplinkos veiksnius.
Ar automatizuoti savaeigiai robotai ir
dirbtinis intelektas gali padėti sumažinti
žmogaus darbo jėgos poreikį ir pagerinti
veiklos efektyvumą.

DISKUSIJA


